 iZAZ100 2  /  12 K A R T A  K A T A L O G O W A
5000.51.01.00.Fx.001   2020-04-09
Zastosowanie
Urządzenia iZAZ100 to seria cyfrowych przekaźników zabezpieczeniowych, jednofunkcyjnych,
z komunikacją, o maksymalnie trzech wejściach pomiarowych. Są wśród nich przekaźniki napięciowe,
prądowe, ziemnozwarciowe, częstotliwościowe, czasowe i specjalne. Charakteryzuje je dokładność
i pewność działania, szeroki zakres nastawczy wartości wielkości rozruchowej i prosta obsługa oparta
o funkcjonalny układ nastawczy i wyświetlacz LCD. Mają zastosowanie wszędzie tam, gdzie nie jest

 iZAZ100 8  /  12 K A R T A  K A T A L O G O W A
5000.51.01.00.Fx.001   2020-04-09
Sposób zamawiania iZAZ100 –  –   –
Ilość wyjść przekaźnikowych / wariant konfiguracji
programowej:
4 – przekaźnik sprawności BZ oraz 4 przekaźniki programowalne
S – przekaźnik sprawności BZ, 3 przekaźniki programowalne oraz
wejście komunikacji RS-485 i poprzez port USB
A – przekaźnik sprawności BZ, 3 przekaźniki programowalne oraz
wejście czujnika błysku do zabezpieczenia łukochronnego
W zależności od wariantu lista funkcji zabezpieczeniowych
i dodatkowych według tabeli 1 na str. 3
Konfiguracja kanałów analogowych:
I1 – trzy wejścia prądowe IL1, IL2, IL3: In=1 A (rys. 1a)
I5 – trzy wejścia prądowe IL1, IL2, IL3: In=5 A (rys. 1a)
Io – wersja ziemnozwarciowa: wejście składowej przeciwnej
prądowe 3Io  i napięciowe 3Uo: Un=100 V (rys. 1b)
U1 – trzy wejścia napięciowe UL1, UL2, UL3: Un=100 V (rys. 1c)
U2 – trzy wejścia napięciowe UL1, UL2, UL3: Un=230 V (rys. 1d)
Napięcia znamionowe pomocnicze (zasilające i sterujące):
024 – Upn=24 VDC
048 – Upn=48 VDC
060 – Upn=60 VDC
110 – Upn=110 VDC
220 – Upn=220 VDC / 230 VAC
Przykłady zamówienia.
iZAZ100-A-I1-220 –Przekaźnik zabezpieczeniowy typu iZAZ100 w wariancie z 3 przekaźnikami